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Granskningens inriktning 
PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revi-
sorerna i Västerås stad genomfört en gransk-
ning. Granskningens syfte är att bedöma om 
kommunstyrelsen säkerställer att processen för 
översiktsplanering bedrivs på ett ändamålsenligt 
sätt.  

Iakttagelser och slutsatser  

Utifrån genomförd granskning är vår samlade 
bedömning att kommunstyrelsen i allt väsentligt 
säkerställer att processen för översiktsplanering 
bedrivs på ett ändamålsenligt sätt. 

Vår sammanfattande bedömning är att arbets-
processen för framtagande av den nya översikts-
planen skapar en ökad förutsägbarhet och tydli-
gare styrning, samlad planering och uppföljning, 
effektiv resursplanering, samlad kommunikation, 
och politisk samt kommunövergripande förank-
ring.  

Bedömningen baseras på följande:  

• Utgångspunkter och ansatser i arbe-
tet med den nya översiktsplanen korrespon-
derar till fullmäktiges vision som anger den 
framtida målbilden för hur Västerås utveck-
las.  

• Det finns en projektplan för arbetet 
med de nya översiktsplanen som syftar till 
att ta ett samlat och hållbart grepp om den 
framtida fysiska samhällsutvecklingen i kom-
munen samt ge en tydlig vägledning i sta-
dens arbete såväl som till invånare, civil-
samhälle, myndigheter och näringsliv.  

• Samverkan med externa aktörer sker 
i ett tidigt skede för att bland annat trygga el- 
och VA-försörjning.  

 

 

 

 
 
 
 

    

• Det finns en process för rapportering och 
uppföljning av översiktsplanen som har utvecklats i 
dialog med kommunstyrelsen. 
 
Rekommendationer till kommunstyrelsen: 
 

• att det i direktiven till investeringsprocessen 
ställs krav på en beskrivning av de utpekade inve-
steringsbehoven i den nya översiktsplanen med 
konsekvenser och handlingsalternativ för att skapa 
bättre förutsättningar för att säkerställa kommunkon-
cernnyttan. 
 

 
 

 

 

 

 

 

Revisionen har överlämnat revisionsrapporten till kom-
munfullmäktige. Rapporten är publicerad på stadens hem-
sida www.vasteras.se  
För ytterligare information, kontakta revisionens ordfö-
rande Asta Matikainen Lecklin tfn: 076-896 43 86. 
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